
公司管理三座光伏电站组件清洗服务采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00119186

二、采购单名称：公司管理三座光伏电站组件清洗服务采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电投新疆能源化工集团吐鲁番有限公司

五、成交供应商：新疆天诚新能源设备维护有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-28 15:48:00

八、公告日期：2023-05-26

九、采购执行人联系方式：15276717962

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
公司管理三座光伏电站组
件清洗服务采购|\

1 项 6% 2023-12-31

1.新疆鄯善县石材园
区以北，距离鄯善县
20km（安培琪光伏电
站） 2.新疆吐鲁番市
高昌区七泉湖镇光伏
园区（中富旺光伏电
站） 3.新疆吐鲁番市
高昌区七泉湖镇光伏
园区（华光光伏电站
）

中电投新疆能源化工
集团吐鲁番有限公司

发布日期：2023-05-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		154911edb92143e6bf019394c19749f3
	2023-05-26T17:01:35+0800
	北京
	公司管理三座光伏电站组件清洗服务采购结果公告
	公司管理三座光伏电站组件清洗服务采购结果公告




